
         Podczas Akcji Honorowego 

Oddawania Krwi przy udziale 

Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i 

Krwiolecznictwa w Gdańsku 

przeprowadzonej przez Parafię w 

Kamienicy Królewskiej w dniu 07 listopada 

2015 roku w godzinach 09:00-13:30 

chętnych do oddania krwi nie brakowało.  

 

    Głównym celem akcji była pomoc nie 

tylko ofiarom nieszczęśliwych wypadków, 

ale wszystkim potrzebującym mając na 

uwadze, że kiedyś sami możemy 

potrzebować takiego daru serca. Niebezpieczeństwo z jakim stykamy się w codziennym życiu na drodze, a 

także sytuacje losowe zobowiązują do szeroko pojętego humanitaryzmu na rzecz drugiego człowieka i 

propagowania idei niesienia pomocy nie tylko w sytuacji bezpośredniego zagrożenia ale również w akcji 

takiej jak ta w naszej Parafii.  

 

 Do honorowego poboru krwi zgłosiło się 50 osób w wieku od 21-59 lat .  

Do oddania krwi zakwalifikowano 19 osób, od których pobrano łącznie 8550 ml tej cennej substancji.  

 

                             "Jest to największy dar, jaki może przekazać człowiek drugiemu człowiekowi – dar życia''  

                                                                                                                                                                           Jan Paweł II  

 

    Zainteresowani musieli wypełnić ankietę, poddać się badaniu lekarskiemu, polegającemu m.in. na 

pomiarze ciśnienia, tętna oraz pomiarze poziomu hemoglobiny. Pomimo szczerych chęci większość nie 

spełniła jednak wymagań formalnych (niedawno przechodzone choroby, zażywane lekarstwa, część nie 

przeszła pomyślnie badań lekarskich).  

 

    Wszystkim, którzy darem swojego serca zechcieli się podzielić oraz poświęcić swój czas składam 

serdeczne podziękowania, jednocześnie prosząc o równie ofiarne uczestnictwo w kolejnej zaplanowanej 

akcji w sobotę dnia 14 maja 2016 roku na cześć 96 urodzin Papieża Jana Pawła II i I rocznicy poświęcenia 

tut. Kaplicy pod Jego wezwaniem.  

 

    Spróbujemy ją jeszcze bardziej rozpropagować tak, aby dać możliwość oddania krwi tym, którzy nie 

wiedzieli o naszej akcji lub nie mogli w niej uczestniczyć.  

 

 

Irena Gliszczyńska 
 koordynator Parafialnego Klubu Honorowych Dawców Krwi 


